Síiiüj

ESTADO DA PARAÍBA

PREP&tura municipal de assunção
GABINETE DO PREFEITO

AssukçAo

Assunção - PB, 27 de Dezembro de 2023.
PORTARIA N° DV 00046/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO. ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação DV00046/2023, que objetiva: Contratação de empresa do ramo para prestar o
serviço na locação de equipamentos de estrutura: Palco. Som e Iluminação a serem instaladas em via publica, no dia
31/12/2023. dentro da programação alusiva a festa de Réveillon 2024 do município de Assunção PB; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14,133, de 1° de Abnl de 2021,  a qual
sugere a contratação de:

- EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA,
24.439.539/0001-00

Item(s): 1-2-3.
Valor: RS 14,700,00

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOQÈL DE OLIVEIRA SANTOS
/ Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

A^sufuçAo

Assunção - PB. 27 de Dezembro de 2023.
PORTARIA N° DV 00046/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00046/2023, que objetiva: Contratação de empresa do
ramo para prestar o serviço na locação de equipamentos de estrutura: Palco, Som e Iluminação a serem instaladas em via
publica, no dia 31/12/2023, dentro da programação alusiva a festa de Réveillon 2024 do município de Assunção PB; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA.
24.439.539/0001-00
Item(s): 1-2-3.
Valor: R$ 14.700,00

Publique-se e cumpra-se.

IL
LUIZ WALDVOOT/DE OLIVEIRA SANTOS

Pr« feito